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Porec

Turisti¢ka zajednica Grada Poreca

Zemlja
Country

Hrvatska
Slovenija
Austrija
Njemacka
ltalija

Srbija

BiH
Bugarska
Madarska
Poljska
Kosovo
Slovacka
Makedonija
Ceska
Svicarska
Grcka
Turska
Ukrajina
Crna Gora
Ostale azijske zemlje
Rumunjska
Nizozemska
Francuska
Albanija
Finska
Svedska
Brazil
Kanada
Belgija
Ujed. Kraljev.
Indija
Ostale africke zemlje
Izrael

SAD

Ost.zem.Juz. i Sr. Am.

Spanjolska
Rusija
Danska
Kina
Portugal
Japan

Cile
Australija

Juznoafricka Republika

Ostale euro.zemlje
Lihtenstajn

Island

Maroko

Irska

Litva

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2024 Dolasci 2023
Arrivals

4129
3.245
2.007
1.081
600
187
159
102
127
62
41
140
13
63
69
40
26
39
24
4
38
25
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01.02.2024. - 29.02.2024.

Arrivals

3.078
2.268
1,670
831
582
227
163
54
75
64
17
50
31
79
77
4
35
36
16
55
27
33
44
13
20
38
7
3
8
15
5
1
0
28
1
13
18
40
21
0
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Indeks

134
143
120
130
103
82
98
189
169
97
241
280
42
80
90
1.000
74
108
150

141
76
32
23
70
45
257
33
163
100
100
600

46
300
69
28

38
21
250
200
200
50

150

Nocenja 2024 Nocenja 2023

Nights

8.265
7.951
5.572
3.520
1.116
809
677
568
485
409
383
353
283
280
279
273
170
167
146
130
128
118
117
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Nights

6.844
5.549
5.132
3.368
1.003
1.602
1.208
355
393
288
101
197
323
327
352
15
248
145
79
722
152
131
255
243
98
171
19
51
13
55

276
245

169
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210

Indeks

121
143
109
105
1M
51
56
160
123
142
379
179
88
86
79
1.820
69
115
185
18
84
90
46
40
67
38
337
125
377
85
288
1.900

14
3.000
126
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200

133
100

38

%

25%
24%
17%
1%
3%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Norveska Norway 1 9 11 3 74 4 0%
Estonija Estonia 1 8 13 1 37 3 0%
Tajvan, Kina Taiwan, China 1 0 0 1 0 0 0%
Argentina Argentina 0 0 0 0 2 0 0%
Bjelorusija Belarus 0 1 0 0 19 0 0%
Cipar Cipar 0 0 0 0 0 0 0%
Hong Kong, Kina China 0 0 0 0 0 0 0%
Indonezija Indonesia 0 0 0 0 0 0 0%
Jordan Jordan 0 0 0 0 0 0 0%
Katar Qatar 0 0 0 0 0 0 0%
Kazahstan Kazakhstan 0 23 0 0 265 0 0%
Koreja Korea Republic 0 36 0 0 345 0 0%
Kuvajt Kuwait 0 0 0 0 0 0 0%
Letonija Latvia 0 25 0 0 174 0 0%
Luksemburg Luxembourg 0 0 0 0 0 0 0%
Makao, Kina Macau, China 0 0 0 0 0 0 0%
Malta Malta 0 6 0 0 6 0 0%
Meksiko Mexico 0 1 0 0 3 0 0%
Novi Zeland New Zeland 0 1 0 0 2 0 0%
Oman Oman 0 0 0 0 0 0 0%
Ostalo Oceanija Other Oceania 0 1 0 0 2 0 0%
Ostale zem. Sj. Am. Other North Am. 0 0 0 0 0 0 0%
Tajland Thailand 0 1 0 0 2 0 0%
Tunis Tunisia 0 0 0 0 0 0 0%
Ujedinjeni Ar. Emirati UAE 0 0 0 0 0 0 0%

Datum Daie: 04.03.2024.



